



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

26 декабря 2017 года

г.Липецк

№ 615

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 06 сентября 2013 года № 405 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 06 сентября 2013 года № 405 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области» (Липецкая газета, 2013, 18 сентября; 2014, 5 февраля, 5 марта, 9 апреля, 1 августа, 9 декабря; 2015, 21 января, 17 апреля, 12 августа, 30 сентября, 25 ноября; 2016, 27 января, 1 июля, 19 октября, 9 ноября; 2017, 18 января, 30 июня, 3 ноября) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В позиции «Объёмы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации государственной программы» Паспорта государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области»:

1) в абзаце первом цифры «5 796 006,0» заменить цифрами «6 025 387,8»;

2) в абзаце пятом цифры «646 296,8» заменить цифрами «670 038,9»;

3) в абзаце шестом цифры «1 421 273,2» заменить цифрами «1 538 736,9»;

4) в абзаце седьмом цифры «1 392 203,2» заменить цифрами «1 436 291,2»;

5) в абзаце восьмом цифры «1 119 883,2» заменить цифрами «1 163 971,2».

2. В разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации государственной программы» Текстовой части:

1) в абзаце первом цифры «9 950 165,0» заменить цифрами «10 129 597,4»;

- 2) в абзаце пятом цифры «1 581 013,5» заменить цифрами «1 604 755,6»;
- 3) в абзаце шестом цифры «2 126 274,7» заменить цифрами «2 193 789,0»;
- 4) в абзаце седьмом цифры «1 907 566,0» заменить цифрами «1 951 654,0»;
- 5) в абзаце восьмом цифры «1 638 814,2» заменить цифрами «1 682 902,2»;
- 6) в абзаце десятом цифры «208 885,1» заменить цифрами «198 935,7»;
- 7) в абзаце пятнадцатом цифры «40 700,0» заменить цифрами «30 750,6»;
- 8) в абзаце шестнадцатом цифры «5 796 006,0» заменить цифрами «6 025 387,8»;
- 9) в абзаце двадцатом цифры «646 296,8» заменить цифрами «670 038,9»;
- 10) в абзаце двадцать первом цифры «1 421 273,2» заменить цифрами «1 538 736,9»;
- 11) в абзаце двадцать втором цифры «1 392 203,2» заменить цифрами «1 436 291,2»;
- 12) в абзаце двадцать третьем цифры «1 119 883,2» заменить цифрами «1 163 971,2»;
- 13) в абзаце тридцать втором цифры «166 658,5» заменить цифрами «126 658,5»;
- 14) в абзаце тридцать седьмом цифры «56 593,6» заменить цифрами «16 593,6».

3. В подпрограмме 1:

1) в позиции «Объём финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 1 государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и массового спорта на 2014 – 2020 годы»:

- в абзаце первом цифры «4 828 677,0» заменить цифрами «4 938 927,8»;
- в абзаце пятом цифры «503 958,6» заменить цифрами «502 869,6»;
- в абзаце шестом цифры «1 313 893,2» заменить цифрами «1 396 223,4»;
- в абзаце седьмом цифры «1 284 823,2» заменить цифрами «1 299 328,0»;
- в абзаце восьмом цифры «1 012 503,2» заменить цифрами «1 027 008,0»;

2) в Текстовой части:

в таблице «Перечень объектов спорта, планируемых для строительства и реконструкции на территории Липецкой области» раздела 4 «Основные мероприятия подпрограммы 1 с указанием основных механизмов их реализации»:

в пункте 1:

в графе «2017 год» цифры «591 430,7» заменить цифрами «520 522,1», цифры «336 260,2» заменить цифрами «265 201,6», цифры «148 253,1» заменить цифрами «148 403,1»;

в графе «2018 год» цифры «651 030,3» заменить цифрами «1 202 967,8», цифры «40 700,0» заменить цифрами «21 791,2», цифры «501 930,3» заменить цифрами «1 114 176,6», цифры «68 400,0» заменить цифрами «67 000,0», цифры «40 000,0» исключить;

в графе «2019 год» цифры «652 843,9» заменить цифрами «1 080 320,0»;

в графе «2020 год» цифры «4 560 270,2» заменить цифрами «808 000,0»;

в пункте 2:

в графе «2017 год» цифры «289 710,2» заменить цифрами «218 651,6»;

в графе «2018 год» цифры «463 930,3» заменить цифрами «1 071 390,0»;

в графе «2019 год» цифры «652 843,9» заменить цифрами «1 080 320,0»;

в графе «2020 год» цифры «4 560 270,2» заменить цифрами «808 000,0»;

в графе «2018 год» пункта 3:

строку «Всего» дополнить цифрами «15 000,0»;

строку «областной бюджет» дополнить цифрами «15 000,0»;

в графе «2018 год» пункта 6 цифры «72 000,0» заменить цифрами «50 577,8», цифры «36 000,0» заменить цифрами «21 791,2», цифры «35 000,0» заменить цифрами «27 786,6»;

в графе «2018 год» пункта 7 цифры «109 000,0» заменить цифрами «66 000,0», цифры «3 000,0» исключить, цифры «40 000,0» исключить;

в графе «2018 год» пункта 8 цифры «6 100,0» исключить, цифры «4 700,0» исключить, цифры «1 400,0» исключить;

в графе «2017 год» пункта 10 цифры «15 215,5» заменить цифрами «15 365,5», цифры «3 800,0» заменить цифрами «3 950,0»;

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1»:

в абзаце первом цифры «4 828 677,0» заменить цифрами «4 938 927,8»;

в абзаце пятом цифры «503 958,6» заменить цифрами «502 869,6»;

в абзаце шестом цифры «1 313 893,2» заменить цифрами «1 396 223,4»;

в абзаце седьмом цифры «1 284 823,2» заменить цифрами «1 299 328,0»;

в абзаце восьмом цифры «1 012 503,2» заменить цифрами «1 027 008,0».

4. В подпрограмме 2:

1) в позиции «Объём финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 2 государственной программы Липецкой области «Развитие

спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва Липецкой области на 2014 – 2020 годы»:

в абзаце первом цифры «967 329,0» заменить цифрами «1 086 460,0»;
в абзаце пятом цифры «142 338,2» заменить цифрами «167 169,3»;
в абзаце шестом цифры «107 380,0» заменить цифрами «142 513,5»;
в абзаце седьмом цифры «107 380,0» заменить цифрами «136 963,2»;
в абзаце восьмом цифры «107 380,0» заменить цифрами «136 963,2»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 2» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «967 329,0» заменить цифрами «1 086 460,0»;
в абзаце пятом цифры «142 338,2» заменить цифрами «167 169,3»;
в абзаце шестом цифры «107 380,0» заменить цифрами «142 513,5»;
в абзаце седьмом цифры «107 380,0» заменить цифрами «136 963,2»;
в абзаце восьмом цифры «107 380,0» заменить цифрами «136 963,2».

5. В таблице «Сведения об индикаторах цели, показателях задач и объемах финансирования за счет средств областного бюджета государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области» приложения 1 к государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 8:

в графе «2017 год» цифры «12 107,4» заменить цифрами «11 970,4»;
в графе «2018 год» цифры «11 953,9» заменить цифрами «7 696,0»;
в графе «2019 год» цифры «11 953,9» заменить цифрами «12 107,4»;
в графе «2020 год» цифры «11 953,9» заменить цифрами «12 107,4»

2) в пункте 10:

в графе «2017 год» цифры «211 909,1» заменить цифрами «215 357,1»,
цифры «223 051,6» заменить цифрами «218 651,6»;

в графе «2018 год» цифры «185 483,3» заменить цифрами «266 950,8»,
цифры «1 071 390,0» заменить цифрами «1 086 390,0»;

в графе «2019 год» цифры «185 483,3» заменить цифрами «199 350,6»;
в графе «2020 год» цифры «185 483,3» заменить цифрами «199 350,6»;

3) в графе «2018 год» пункта 10.1 цифры «150,0» исключить;

4) в пункте 11:

в графе «2018 год» цифры «146,0» исключить;
в графе «2019 год» цифры «146,0» исключить;
в графе «2020 год» цифры «146,0» исключить;

5) в пункте 13:

в графе «2018 год» цифры «4 900,0» заменить цифрами «5 400,0»;
в графе «2019 год» цифры «4 900,0» заменить цифрами «5 400,0»;
в графе «2020 год» цифры «4 900,0» заменить цифрами «5 400,0»;

6) в пункте 16:

в графе «2018 год» цифры «10,0» исключить;
в графе «2019 год» цифры «10,0» исключить;
в графе «2020 год» цифры «10,0» исключить;

7) в пункте 22:

в графе «2018 год» цифры «1 150,0» заменить цифрами «1 290,0»;
в графе «2019 год» цифры «1 150,0» заменить цифрами «1 290,0»;

- в графе «2020 год» цифры «1 150,0» заменить цифрами «1 290,0»;
- 8) в графе «2018 год» пункта 25 цифры «38 000,0» заменить цифрами «27 786,6»;
- 9) в пункте 26:
в графе «2017 год» цифры «503 958,6» заменить цифрами «502 869,6»;
в графе «2018 год» цифры «1 313 893,2» заменить цифрами «1 396 223,4»;
в графе «2019 год» цифры «1 284 823,2» заменить цифрами «1 299 328,0»;
в графе «2020 год» цифры «1 012 503,2» заменить цифрами «1 027 008,0»;
- 10) в пункте 32:
в графе «2017 год» цифры «63 000,0» заменить цифрами «82 039,8»;
в графе «2018 год» цифры «35 400,0» заменить цифрами «63 400,0»;
в графе «2019 год» цифры «35 400,0» заменить цифрами «50 237,1»;
в графе «2020 год» цифры «35 400,0» заменить цифрами «50 237,1»;
- 11) в пункт 35:
в графе «2017 год» цифры «4 700,0» заменить цифрами «4 857,6»;
в графе «2018 год» цифры «4 950,0» заменить цифрами «4 800,0»;
в графе «2019 год» цифры «4 950,0» заменить цифрами «4 800,0»;
в графе «2020 год» цифры «4 950,0» заменить цифрами «4 800,0»;
- 12) в пункте 37:
в графе «2017 год» цифры «30 462,8» заменить цифрами «31 248,3»;
в графе «2018 год» цифры «26 017,0» заменить цифрами «26 307,1»;
в графе «2019 год» цифры «26 017,0» заменить цифрами «35 062,8»;
в графе «2020 год» цифры «26 017,0» заменить цифрами «35 062,8»;
- 13) в пункте 39:
в графе «2017 год» цифры «30 843,0» заменить цифрами «33 103,1»;
в графе «2018 год» цифры «28 992,7» заменить цифрами «31 917,5»;
в графе «2019 год» цифры «28 992,7» заменить цифрами «30 843,0»;
в графе «2020 год» цифры «28 992,7» заменить цифрами «30 843,0»;
- 14) в пункте 40:
в графе «2017 год» цифры «13 032,4» заменить цифрами «15 620,5»;
в графе «2018 год» цифры «9 032,4» заменить цифрами «13 032,4»;
в графе «2019 год» цифры «9 032,4» заменить цифрами «13 032,4»;
в графе «2020 год» цифры «9 032,4» заменить цифрами «13 032,4»;
- 15) в графе «2018 год» пункта 40.3 цифры «2 687,9» исключить;
- 16) в графе «2018 год» пункта 40.6 цифры «300,0» заменить цифрами «3 056,5»;
- 17) в пункте 41:
в графе «2017 год» цифры «142 338,2» заменить цифрами «167 169,3»;
в графе «2018 год» цифры «107 380,0» заменить цифрами «142 513,5»;
в графе «2019 год» цифры «107 380,0» заменить цифрами «136 963,2»;
в графе «2020 год» цифры «107 380,0» заменить цифрами «136 963,2»;
- 18) в пункте 42:

в графе «2017 год» цифры «646 296,8» заменить цифрами «670 038,9», цифры «421 245,2» заменить цифрами «449 387,3», цифры «223 051,6» заменить цифрами «218 651,6»;

в графе «2018 год» цифры «1 421 273,2» заменить цифрами «1 538 736,9», цифры «349 883,2» заменить цифрами «452 346,9», цифры «1 071 390,0» заменить цифрами «1 086 390,0»;

в графе «2019 год» цифры «1 392 203,2» заменить цифрами «1 436 291,2», цифры «311 883,2» заменить цифрами «355 971,2»;

в графе «2020 год» цифры «1 119 883,2» заменить цифрами «1 163 971,2», цифры «311 883,2» заменить цифрами «355 971,2».

6. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области» приложения 2 к государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 1:

в графе «2017 год» цифры «1 581 013,5» заменить цифрами «1 604 755,6», цифры «646 296,8» заменить цифрами «670 038,9»;

в графе «2018 год» цифры «2 126 274,7» заменить цифрами «2 193 789,0», цифры «40 700,0» заменить цифрами «30 750,6», цифры «1 421 273,2» заменить цифрами «1 538 736,9», цифры «56 593,6» заменить цифрами «16 593,6»;

в графе «2019 год» цифры «1 907 566,0» заменить цифрами «1 951 654,0», цифры «1 392 203,2» заменить цифрами «1 436 291,2»;

в графе «2020 год» цифры «1 638 814,2» заменить цифрами «1 682 902,2», цифры «1 119 883,2» заменить цифрами «1 163 971,2»;

2) в пункте 2:

в графе «2017 год» цифры «1 422 975,3» заменить цифрами «1 421 886,3», цифры «503 958,6» заменить цифрами «502 869,6»;

в графе «2018 год» цифры «2 018 894,7» заменить цифрами «2 043 415,9», цифры «40 700,0» заменить цифрами «22 891,0», цифры «1 313 893,2» заменить цифрами «1 396 223,4», цифры «56 593,6» заменить цифрами «16 593,6»;

в графе «2019 год» цифры «1 800 186,0» заменить цифрами «1 814 690,8», цифры «1 284 823,2» заменить цифрами «1 299 328,0»;

в графе «2020 год» цифры «1 531 434,2» заменить цифрами «1 545 939,0», цифры «1 012 503,2» заменить цифрами «1 027 008,0»;

3) в пункте 3:

в графе «2017 год» цифры «158 038,2» заменить цифрами «182 869,3», цифры «142 338,2» заменить цифрами «167 169,3»;

в графе «2018 год»:

в строке «Всего» цифры «107 380,0» заменить цифрами «150 373,1»;

в строке «федеральный бюджет» дополнить цифрами «7 859,6»;

в строке «областной бюджет» цифры «107 380,0» заменить цифрами «142 513,5»;

в графе «2019 год» цифры «107 380,0» заменить цифрами «136 963,2»;

в графе «2020 год» цифры «107 380,0» заменить цифрами «136 963,2».

Глава администрации области

О.П. Королев